
Р І Ш Е Н Н Я 

 
14 травня 2024 року       м. Синельникове   № 213/0/8-24 

 

 

Про надання матеріальної допомоги  

особам, які опинились в складних  

життєвих обставинах внаслідок  

військової агресії Російської Федерації  

від 19.04.2024 

 

Керуючись підпунктом 2 пункту “а” частини 1 статті 34, статтею 40 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням міської ради від 

23.04.2024 № 718-32/VIII «Про внесення змін до Програми соціального захисту 

окремих категорій громадян у м. Синельниковому на 2024-2028 роки зі 

змінами», рішенням виконавчого комітету від 24.04.2024 № 188/0/8-24 «Про 

внесення змін до Порядку реалізації Програми соціального захисту окремих 

категорій громадян у м. Синельниковому на 2024-2028 роки», розпорядженням 

міського голови від 29.04.2024 № 73-р «Про створення Комісії по визначенню 

суми матеріальної допомоги особам, які опинились в складних життєвих 

обставинах внаслідок військової агресії Російської Федерації від 19.04.2024 та 

положення про неї» та на підставі заяв громадян про надання матеріальної 

допомоги, виконавчий комітет Синельниківської міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Надати матеріальну допомогу особам, які опинились в складних 

життєвих обставинах внаслідок військової агресії Російської Федерації від 

19.04.2024, на загальну суму 280,00 тис. грн. (двісті вісімдесят тисяч гривень 

00 коп.) згідно з додатком 1. 

2. Надати матеріальну допомогу особам, які опинились в складних 

життєвих обставинах внаслідок військової агресії Російської Федерації від 

19.04.2024, відповідно до протоколу № 3 Комісії по визначенню суми 

матеріальної допомоги особам, які опинились в складних життєвих обставинах 

внаслідок військової агресії Російської Федерації від 19.04.2024 (додається), на 

загальну суму 126,00 тис. грн. (сто двадцять шість тисяч гривень 00 коп.) згідно 

з додатком 2. 

3. Управлінню праці та соціального захисту населення міської ради 

перерахувати кошти на рахунки громадян. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Бірюкова С.А. 

 

 

 

Міський голова                 Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 



Додаток 1 

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

14.05.2024 № 213/0/8-24 

 

СПИСОК  

осіб, які опинились в складних життєвих обставинах внаслідок  

військової агресії Російської Федерації від 19.04.2024,  

для надання матеріальної допомоги 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по-батькові Адреса Сума 

матеріальної 

допомоги, 
тис.грн. 

1. * * 

 

14,0 

2. * * 

 

14,0 

3. * * 

 

14,0 

4. * * 

 

14,0 

5. * * 

 

14,0 

6. * * 

 

14,0 

7. * * 

 

14,0 

8. * * 

 

14,0 

9. * * 

 

14,0 

10. * * 

 

14,0 

11. * * 

 

14,0 

12. * * 

 

14,0 

13. * * 

 

14,0 

14. * * 

 

14,0 

15. * * 14,0 



 

16. * * 

 

14,0 

17. * * 

 

14,0 

18. * * 

 

14,0 

19. * * 

 

14,0 

20. * * 

 

14,0 

 

Загальна сума:                                                                     280,00 тис. грн. 

 

 

 

 

Міський голова                   Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

14.05.2024 № 213/0/8-24 

 

СПИСОК  

осіб, які опинились в складних життєвих обставинах внаслідок  

військової агресії Російської Федерації від 19.04.2024,  

для надання матеріальної допомоги 

(відповідно до рішення Комісії по визначенню суми матеріальної допомоги 

особам, які опинились в складних життєвих обставинах внаслідок військової 

агресії Російської Федерації від 19.04.2024) 

 

№ 

з/п 

Прізвище, імʼя, по-батькові Адреса Сума 

матеріальної 

допомоги, 
тис.грн. 

1. * * 

 

14,0 

2. * * 

 

14,0 

3. * * 

 

14,0 

4. * * 

 

14,0 

5. * * 

 

14,0 

6. * * 

 

14,0 

7. * * 

 

14,0 

8. * * 

 

14,0 

9. * * 

 

14,0 

 

Загальна сума:                                                                        126,00 тис. грн. 

 

 

 

 

Міський голова                   Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 


